
Bus 1938 Lösselmühle  -  Pleystein
Wolf-Reisen GmbH; Waidhauser Str. 37; 92693 Eslarn; Tel: 09653 1600; info@wolf-busreisen.de

Montag - FreitagGültig ab 01.01.2026

VERKEHRSHINWEIS

Lösselmühle
Brünst Bock
- Kreuzer
Leßlohe Kastanienhof

- Zollhaus Gem. Georgenberg
Reinhardsrieth Warteh.
- Nickl
Hagendorf (Kr NEW) FWH

- Spatwerk
Dürrenlohe (Opf)
Fuchsmühle (Kr NEW)
Miesbrunn Warteh.

Pleystein Abzw Finkenhammer
- Marktplatz
Vohenstrauß Förderschule
- Realschule

V01

06.25
06.27
06.28
06.30

06.32
06.33
06.34
06.38

06.40
06.42
06.44
06.47

06.51
06.54
07.04
07.05

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen

Diese Linie verkehrt nicht an allgemeinen Feiertagen, auch nicht am 6.1., Fronleichnam, 15.8. und 1.11.

Bus 1938 Pleystein  -  Lösselmühle
Wolf-Reisen GmbH; Waidhauser Str. 37; 92693 Eslarn; Tel: 09653 1600; info@wolf-busreisen.de

Montag - FreitagGültig ab 01.01.2026

VERKEHRSHINWEIS

Pleystein Marktplatz
- Abzw Finkenhammer
Miesbrunn Warteh.
Fuchsmühle (Kr NEW)

Dürrenlohe (Opf)
Hagendorf (Kr NEW) Spatwerk
- Feuerwehrhaus

Reinhardsrieth Nickl
- Warteh.
Zollhaus Gem. Georgenberg
- Leßlohe Kastanienhof

Brünst Kreuzer
- Bock
Lösselmühle

V01

13.51
13.52
13.54
13.56

13.57
13.58
14.00

14.02
14.03
14.04
14.05

14.06
14.07
14.08

S50

16.09
16.10
16.12
16.14

16.15
16.16
16.18

16.20
16.21
16.22
16.23

16.24
16.25
16.26

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen S50 = nur montags bis donnerstags an Schultagen

Diese Linie verkehrt nicht an allgemeinen Feiertagen, auch nicht am 6.1., Fronleichnam, 15.8. und 1.11.

0

WOLF

WOLF


	Linie 1938
	Lösselmühle  -  Pleystein
	Montag - Freitag

	Pleystein  -  Lösselmühle
	Montag - Freitag



