

**1938****Lösselmühle - Pleystein****WOLF**

Wolf-Reisen GmbH; Waidhauser Str. 37; 92693 Eslarn; Tel: 09653 1600; info@wolf-busreisen.de

→ Gültig ab 01.01.2026

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS	V01
Lösselmühle	06.25
Brünst Bock	06.27
- Kreuzer	06.28
Leßlohe Kastanienhof	06.30
- Zollhaus Gem. Georgenberg	06.32
Reinhardrieth Warth.	06.33
- Nickl	06.34
Hagendorf (Kr NEW) FWH	06.38
- Spatwerk	06.40
Dürrenlohe (Opf)	06.42
Fuchsmühle (Kr NEW)	06.44
Miesbrunn Warth.	06.47
Pleystein Abzw Finkenhammer	06.51
- Marktplatz	06.54
Vohenstrauß Förderschule	07.04
- Realschule	07.05

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen

Diese Linie verkehrt nicht an allgemeinen Feiertagen, auch nicht am 6.1., Fronleichnam, 15.8. und 1.11.**1938****Pleystein - Lösselmühle****WOLF**

Wolf-Reisen GmbH; Waidhauser Str. 37; 92693 Eslarn; Tel: 09653 1600; info@wolf-busreisen.de

← Gültig ab 01.01.2026

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS	V01	S50
Pleystein Marktplatz	13.51	16.09
- Abzw Finkenhammer	13.52	16.10
Miesbrunn Warth.	13.54	16.12
Fuchsmühle (Kr NEW)	13.56	16.14
Dürrenlohe (Opf)	13.57	16.15
Hagendorf (Kr NEW) Spatwerk	13.58	16.16
- Feuerwehrhaus	14.00	16.18
Reinhardrieth Nickl	14.02	16.20
- Warth.	14.03	16.21
Zollhaus Gem. Georgenberg	14.04	16.22
- Leßlohe Kastanienhof	14.05	16.23
Brünst Kreuzer	14.06	16.24
- Bock	14.07	16.25
Lösselmühle	14.08	16.26

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen S50 = nur montags bis donnerstags an Schultagen

Diese Linie verkehrt nicht an allgemeinen Feiertagen, auch nicht am 6.1., Fronleichnam, 15.8. und 1.11.